
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 

ПРИКАЗ 

 

28.06.2024                                                                                                      № 190 
 

 

 

О дополнении к приказу от 11.03.2024 г. № 65 «Об определении предварительного 

количества первых классов» 

 

 

 

На основании согласования с органом местного самоуправления 

«Управление образования Каменск-Уральского городского округа» об 

увеличении муниципального задания, обоснованного количеством детей, 

зарегистрированных на территории, закрепленной за образовательным 

учреждением и учета технических возможностей учреждения  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть дополнительно один первый класс в муниципальном 

автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 34» на 2024-2025 учебный год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                         Н.И. Говорухина 


		2024-07-01T10:19:39+0500
	Каменск-Уральский городской округ
	Говорухина Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




